
TROFEUL ILIE NASTASE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15.-21.09.2017 BRAILA CHIRILĂ MARIAN

6641

27816

28695

28694

31461

30404

31674

28696

cod 1

cod 2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

7

1

2

3

4

5

6

5/7;3/6

7/5;6/3

UNGUREAN

U SOFIA 

DANIELA 

CLUBUL 

FLOR 

AMELIA 

GABRIELA 

TC VENUS 

6/1;6/3

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

PRUSU 

ELENA-

ALEXANDR

A CS 

BOTEZ 

DANA 

GEORGIAN

A CLUBUL 

DODA 

BIANCA 

AMALIA 

MARIA 

2/6;1/6

DODA 

ANDREEA 

UNGUREAN

U SOFIA 

DANIELA 

FLOR 

AMELIA 

GABRIELA 

1/6;3/6

BOTEZ 

DANA 

GEORGIAN

A 

PRUSU 

ELENA-

ALEXANDR

A 

              

Nume

FOTIN 

CORINA-

GABRIELA 

CS 

DODA 

BIANCA 

AMALIA 

MARIA 

DODA 

ANDREEA 

CLUBUL 

SPORTIV 

FOTIN 

CORINA-

GABRIELA

6/2;6/1


