TROFEUL ILIE NASTASE

TURNEU FINAL



Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL

Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal
15.-21.09.2017 BRAILA CHIRILĂ MARIAN

6641	Nume	FOTIN CORINA- GABRIELA CS	DODA BIANCA AMALIA MARIA	DODA ANDREEA CLUBUL SPORTIV	UNGUREAN U SOFIA DANIELA CLUBUL	FLOR AMELIA GABRIELA TC VENUS	PRUSU ELENA- ALEXANDR A CS	BOTEZ DANA GEORGIAN A CLUBUL	Nr victorii	Locul ocupat
27816	FOTIN CORINA- GABRIELA		6/2;6/1							1
28695	DODA BIANCA AMALIA MARIA	2/6;1/6								2
28694	DODA ANDREEA				6/1;6/3					3
31461	UNGUREAN U SOFIA DANIELA			1/6;3/6						4
30404	FLOR AMELIA GABRIELA						7/5;6/3			5
31674	PRUSU ELENA- ALEXANDR A					5/7;3/6				6
28696	A BOTEZ DANA GEORGIAN A									7
cod 1 cod 2(dubl										